Dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026

sconi Fino AL 40

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE

FINISH
= ultimate plus 14 x 7 pezzi, 1195.6 g
E. 2799-€ al kg 2341 €
= scomo 1 6
2 g <y 79€
14,04 € al kg
=] ‘-‘—
g -
3
=
=

Scopri le offerte su
www.negozi.volantinopiu.com/coopnova.html

Coop

&

Superstore

e

. 2BOTTIGLIE =%

di buono sconto 3

wmaspmmlnlmadl.’o(dlprodottlm

%

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE

NUOVO DASH
2 x 23 lavaggi,

2.07 It

:@
9,90€

4,78 € al It

OFFERTA ATA'
VAGG!

ILBUONO /7
DELLA /
LOMBARDIA "/

SULLA TUATAVOLA J

AN iMoo, A pagina 2, dettagh raccolta ¢ unilizzo



DAL 29 GENNAIO
ALL1 FEBBRAIO

O Con lo sconto del 40% le polpette
= /O e i polpettoni sono buoni
per il tuo portafogli

SU TUTTE LE POLPETTE e per una fame da lupi.
E| POLPETTONI

:‘;ﬂ‘

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTL.

o 4
COP ipercogp & e
HEPOsE- onONDeIn

UTILIZZA
IL BUONO

Hai tempo fino }
al 25 gennaio

SU una spesa minima
di 15€ di prodotti Coop

lucm‘—lu_m.
~on sono nefle spese effettuste su .
Se ottenut] su O0Dehop » restano wililzzablll sclo nelle spese antine.,

e e e e T
L]



"@ "$ OFFERTE DELLA

BANANE SOLIDAL MELE GALA
g S%Ildal
al kg

1,48€

YRAC[IABII.ITA 'IO'IAI.E
FILIERA DI QUALITA

Ve

PATATE IODi POMODORO GRAPPOLO
PIZZOLI ORIGINE
1.5 kg nichel free,  Vpinj

500 g 2‘7{41’, goe
248€ alkgigoe IIBITATONE

20.

SCONTO SOCI

1,98

3,96 € al kg

2,48€

1,65 € al kg

MANDARINI KIWI SUNGOLD

500 g

Zaze
y )

Tose i L W Y 378
S

7,56 € al kg

PEPERONI
GIALLI O ROSSI
al kg

Ai Soci Conviene di pit #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

COQP Dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026

' RROSTO DI VITELLO
~ FATTORIE NATURA
al kg

1748¢

cooocop
20-. 13,98€

— ,&" 9”4(,

/ \Sq)

COSTINE DI SUINO

TAGLIATA
FATTORIE NATURA DI PETTO DI POLLO SQ
alkg 400 g

vt m?ﬁBe

20

SCONTO SOCI 9,95 € al kg

FILETTI DI POLLO
alslokngLISSIME AIA HAMBURGER DI SUINO
MARTINI
16,99-¢ 400 g
SCONTO

3.99¢

9,98 € al kg

10;19€

ARROSTICINI DI POLLO
CON PANCETTA ORIGINE
440 g

i
498-€ alkg w32 € <> Z{;Zt e

mﬁs;ﬁATISSIMI FRIERRD QUALTA
esempio: bocconcini di filetto di pollo, soclotoP 3 73 €
e 25| 9
8;49-€ alkg1698 € SCONTO SOCI J 8,48 € al kg
’ 7 o

SCONTO Sodjocoop
20| = | 40
6,9¢ 5,09,

TEEIE Al 10718 € al kg

Ai Soci Conviene di pit #88ll Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



-
SPIEDINI DI PESCE FILETTO DI SALMONE -~
CON VERDURE ilke _
al kg ' Y
4-9'99-€ . ‘ "
55 N Al
SCONTO SO:I . N ’90 € .Va‘
15 | ' oA
92¢ e ‘a{;":.
- .1 2
SALMONE AFFUMICATO LINEA FILO DI PANE =N
A CALDO Mmowl ‘ - da200g
gusti vari, 0 ’ {
Sodiocoop . b
=X SOLO PER| o G Vo
T ey SOCi S
SCONTO ) . =

0-

5,19€

2,79€

41,52 € al kg

MINI CRESCIA

MARCHIGIANA STRUDELINO
240 g 60 g

B2
9,96 € al kg

- T — 5

PANCAKES SOFFICI
176 g

2,69 €
V) 1528€alkg

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE l

0,59

9,83 €al kg

NOCI SGUSCIATE
VENTURA
350 g

g - B

S48 ol DO BT

15,66 € al kg

LINEA | CONTORNISSIMI

BONDUELLE

esempio: carote e rosmarino,

200 g

3,78-€ alkg1890 €

SCONTO

0
CLIENTI

=>

40,

SCONTO SOCI

13,20 € al kg

"V 264e 2,26

Ai Soci Conviene di pit #88ll Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

COoQP Dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026

-

PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITA

NAZIONALE

CUOREORO 2 ‘ PROSCIUTTO
al banco gastronomia, ) ’ / CRUDO

all’etto ’ DI PARMA D.O.P.

. stagionatura 18 mesi, \
: al banco gastronomia,
y ) all’etto

all’etto (16,90 € al kg)

SPECK

al banco
gastronomia,
all'etto

1J9€

alletto (23,90 € al kg) alletto (17,90 € al kg)

FONTAL NAZIONALE RISERVA
all'etto

R

-

‘LZ9€ .

all’etto (12,90 € al kg)

CACIOTTA CAPRINA
all’etto PECORINO GIUNCO
AMATRICE

z all’etto p ]
all etto (20,90 € al kg) W
y ) :

ﬁi?ﬁ 1J9€

all’etto (17,90 € al kg)

MOZZARELLA

GIOIA DEL COLLE .

D.O.P. BURRATA SPATZLE VERDI

2508 CASEIFICIO PUGLIESE VALSUGANA SAPORI
3.79 ¢ alkg536 € 240 g 2x250¢g

o 6,99-€ al kg293 € T 3,99-€ alkg 798 €
25 SCONTO ,'r-;—;_" SCONTO
Emo socl 0% L\i‘ BORAATE “: 0%
= 2
18l|'€ l|',8g€ ' 179€
11,36 € al kg

20,38 € al kg — 5,58 € al kg

RIGATONI ALLAMATRICIANA GNOCCHI ALLA ROMANA FRIARIELLI SALTATI GUSTO QUI
GUSTO QUi GUSTO QUI all’etto

all'etto all'etto 1,69-€ (al kg 46,90 €)

145-€ (al kg 34,50 €) Fhd€ (al kg 34;40 €)

SCONTO . SCONTO 1 15¢ gzrnbﬁq; 1 3D€

20° Y~ % ’ SCONTO SOCI ,
% . : ®) altetto (11,52 € al ke) all'etto (13,52 € al kg)

1ﬂ6€

all’etto (11,60 € al kg)

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

LATTE UHT AD ARBOREA

senza lattosio, parzialmente scremato,
11t

SociocooR
SOLO PER|

S0Ci| 1,19¢

FORMAGGINO CLASSICO MIO
125¢g

1,39€
y Jnnealke

STRACCHINO ALTA QUALITi\
GRANAROLO
170g

1,69¢

9,94 € al kg

BEVANDE VEGETALI
VALSOIA
gusti vari, e —
11t
L A 1 1
MORSIDO
Sola
Londny
SCONTO

0% e T

DESSERT FRUTTOLO NESTLE
gusti vari,
6x50¢g

ACTIVIA DANONE
gusti vari,
4x125¢

ACTIVIA

NTEETIALE

245-€ alkg 490 €
SCONTO
0-.

1,47¢

=

2,94 € al kg
YOGURT MAGRO YOMO YOGURT INTERO MULLER
senza lattosio, gusti vari, gusti vari,
2x125¢g 2x125¢g

sociocooR
SOLO PER|

SodCi

CAMOSCIO D'ORO

a fette,
150 g

1,59€

5,30 € al kg

Camisssia £
:f;'tna Morbidissiorse®

k&2
1 99 €

RICOTTA GRANAROLO
250 g

LB
a2

sociocoP
SOLO PER|

SOCI 1,29€

516 € al kg

139-€ alkg556 €

SCONTO

40

DESSERT RISOLATTE
MEVGAL

vaniglia,
175¢

0 33

3,32 €al kg

1,85-€ al kg 16,58 €

SCONTO

40

RISO ALLA CANTONESE
O NOODLES DI POLLO,
FUNGHI E VERDURE
VIVA LA MAMMA

220g

0,39¢

3,56 € al kg

JyNapr )
: ﬂiﬁ“/’““]’;".“""
2{' = A 'f
b G
RISO CANTONESE
b —

0.1
SCONTO

30| 1,29¢ 25,

SCONTOSOCI | ;37 ¢ 4 g %
WUDY AIA

burger con prosciutto
cotto o pollo, -
5 __a» @
1,99-¢ alkg2212€ .:"mu J

SCONTO CcCOoTTO !

1.39¢ -

15,44 € al kg

L

Ai Soci Conviene di pit #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CoQP Dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026

PASTA SFOGLIA DELICATA PASTA FRESCA RIPIENA
BUITONI SCOIATTOLO

MOZZARELLA 230 g gusti vari.
SANTA LUCIA Esempio: quadrucci,
3x125¢ 200 g

30~

4;59-€ al kg 1224 €
SCONTO
0-.

‘ SCONTO SOCI
2,75¢ e 159¢ 1,39¢
7,33 € al kg y 6,91 € al kg 6,95 € al kg
GRANMIX FERRARI FORMAGGIO GRATTUGIATO 2 VORDY CRAPGA, PALIAN PESTO COOP
grattugiato, - FRESCO GRAN BIRAGHI i CRMIION M senza aglio, i PeSOli;
100¢g ' 100 g SNACK GRANA PADANO W 120g 9bSPeSoli
D.O.P. AGRIFORM
Doveoret () gg9e COP
SOCiocoP L v 8,25 € al kg
SOLO PERI
SOLO PER| SOLO PER| *“"""‘"

sodi Sodi

1,79€

w;

=

) o 17,90 € al kg
1,39€ 1 ,69¢
13,90 € al kg 16,90 € al kg
PINSA ALLA ROMANA BURGER O SALSICCE INSALATA DI MARE
GASTRONOMIA PICCININI UNCONVENTIONAL VAMA
250 g da180g al naturale,
260 g
3,09-€ alkg1236 € 5,69-¢ : al kg 24,89 €
sococoop
SCONTO 2 SCONTO 3
O‘V ,16€ 25, 30% 198€
°) 864 €al kg % SCONTO SOCI J 1531 € al kg
PANCETTA NEGRONI AFFETTATI AFFETTATI PARMACOTTO
a cubetti, dolce o affumicata, AEQUILIBRIUM AIA tipi e formati vari.
2x100g tipi e formati vari. Esempio: prosciutto crudo,
Esempio: prosciutto cotto magro, 120 g
1M0g
i 'y
at.()\.hl,!l.‘wu).?.' 5:49-€ al kg 4575 €
T ATFUMICATA :
sociocop
S~ lI-O/
SCONTO SOCI

sl:omo SCONT, '”_I_." 3,29 €

0- 30«

27,42 € al kg

Ai Soci Conviene di pit #88l Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

MINESTRONE TRADIZIONE FANTASIA DI FUNGHI
FINDUS LA VALLE DEGLI ORTI LINEA | GRIGLIATI FROSTA
surgelato, FROSTA surgelati, gusti vari. Esempio: bistecca
1kg surgelati, di merluzzo in olio extra vergine
di oliva e rucola,
Findizs % " 3008 250 g
?‘ v J : '*‘. V
sociocop SCONTO
SCONTO 40 . )
0. 40-. % ' o
% SCONTO SOCI \_ _J
MELANZANE E ZUCCHINE LINEA PASTA FROSTA SUGO ALLE VONGOLE COOP FILETTI DI MERLUZZO
GRIGLIATE NATURA IN PADELLA  surgelati, piatti vari. . surgelato, GRATINATI FROSTA
BONDUELLE Esempio: paccheri allo scoglio, M 400g surgelati, gusti vari,
late, 300¢g , 360 g
A 319, T

eaiy O

ALE
o addia

449 € al kg 14,97 €

" ¥ " _." :
1 99¢ By 3,1l|-€ 228 5 SCONTO
42 €’alkg 30% 10,47 € al kg ll-o%

SOFFICINI FINDUS SPINACI CUBELLO PIZZA MARGHERITA
surgelati, gusti vari, FOGLIA PIU BELLA NAPOLI BUITONI
250g OROGEL surgelata,

surgelati, 365¢

900 g

sociocoop soclocoop
SOLO PERI SOLO PERI

Sodi Sodi

sociocoop |
3L 1.99¢ 1.99¢ 1,99¢
I 7,96 € al kg 2,21€ al kg 545 € al kg

.»\v 11 100% dei prodotti Capitan Findus
‘\ ]0(’ ¢ certificato MSC & ASC! s

BSTOI\iCINI DI MERLUZZO

CAPITAN FINDUS . : w‘& - ad

lati, 18 i, 450 Mot
Sl - - CAPITAN FiNDUS 8% ','.‘. o FIORI DI NASELLO MSC | =
m tus S surgelat, gustivari, L PRI -,*' CAPITAN FINDUS -

MG /‘} surgelati, 5 pezzi, 250 g

SOL;)PERI 2 “v = : i5_99-€ =
SOCI 13,59:al kg == o 40% 3159€

L v T LTS ¢ 1L THL b s ¢ anp— g —— o 4 o o $5 oos | SR - -y SCONTO SOCI 1436 € al k
g o ey (LI - -t . . b — . 00 e b - e re e o e B 7 a g

-t T A

Ai Soci Conviene di pit #88l Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

IL BUONO DELLA LOMBARDIA

520¢g

sociocoop
SOLO PER|

Sodi

PIZZOCCHERI GUSTO QUI
porzionati, R
all’etto A
1,64-€ (al kg 16,40 €) GustoQui

N\
Soc|131e

all’etto (13,12 € al kg)

SALAMELLA DI SUINO
MANTOVANA FIORANI
400 g

2,99€

7,48 € al kg

./::: N
CHEFSTA
i FORMAGGIO

BELLA LODI
CHEESTA

all'etto

o

1,59€

all’etto (15,90 € al kg)

DOLCE VARESE

6,90€

13,27 € al kg

300 g o Sl
y ) 16,33 € al kg y ) 19,67 € al kg

MIX LATTUGHINO LOMBARDIA INSALATA LE REGIONALI
ORTO QUI - ALLA LOMBARDA
250 g Ul BONDUELLE
2,25-€ alkg 900 € oﬂo<Q” ciotola, 3‘:@“““
— 130g -
Sodooop P Reqiomal
20.. W g -
SCONTO SOCI - - —
S & &

2,48€ p

720 € al kg 19,08 € al kg
0SSOBUCO DI VITELLO
FATTORIE NATURA
al kg
COTOLETTE DI VITELLO 16,98
:{\I;I'TORIE NATURA sodiocop
g 20
413
SSONTO SCONTO sogl ,58 €
g < ’ " .‘

” »

VALTELLINA
CASERA D.O.P.
CHEESTA

all’etto

soclocoop
SOLO PERI

SOClI
1,59€

all’etto (15,90 € al kg)

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria




SULLA TUA TAVOLA

QUADRUCCI SALAME MILANO

Plll'\$T|F|C|0 GEROLA al banco gastronomia,
alla carne, all'etto
250 g
3,69-¢ al kg 1476 €
SCONTO

30- S ' .

M
D o
2’5 8 € — 'q_ e S all’etto (15,90 € al kg)
10,32 € al kg
BRESAOLA DELLA VALTELLINA I.G.P. . >
al banco gastronomia, all’etto FIOCCO VALTELLINESE SALAME BERGAMASCO v
3.99¢ (al kg 3999 €) al panco gastronomia, TRANCIO 4 "' )-
- all'etto al banco gastronomia, all’etto i ’
30.|2,79 1,99¢ 2 g
30% /7€ ? 1 O¢
SCONT0309) alltetto (2790 € al ke) 2 L) alletto (19,90 € al kg) all etto (21,90 € al kg)
' ! p ; :

TALEGGIO D.O.P. ARRIGONI \ PROVOLONE
PREMIUM VALPADANA D.O.P.

all'etto CHEESTA
: piccante,
all'etto

all’etto (11,90 € al kg)

150

all’etto (15,00 € al kg)

TOMA MONTE
N FORMAGGIO BORMIO
CQRNA CHEESTA A5 alletto 2
all’etto e FORMAGGIO BRANZI
- 1 83 CHEESTA
€ P all'etto

alletto(1830€alkg) -1 59€ P .- J
all’etto (15,90 € al kg)

-

1,09¢

. .‘t " _
X,- ! all’etto (10,90 € al kg)

-

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

IL BUONO DELLA LOMBARDIA

IL SAPORE

(- DELLA PASTA FRESCA RIPIENA -
Tredizione ~ TEmwswa ™ gy
Esempio: casoncelli con carne, ?;g';ko LATTERIA SORESINA “

se cerchi una specialita fatta 250 g Casoncelli :
a mano nel rispetio della tradizrone 3,49-¢ al kg 43,96 € 5 o Carne ﬁm

lombarda, scegli | Casoncelli alla carne oo »
che trovi in offerta alla Coop. 30 ’44 € \NT‘
N

il condimento piu classico, burro %

e formaggio, esolterd il gusto

del ripieno ¢ della pasto fresco / \ \ ‘__l\ R
N

“ : BRESAOLA
AFFUMICATA
B SALAME SALAME BRIANZA D.O.P. gg\mzem
R IL CRU BALDO BALDO s
749-€ al kg 27,74 € 25,90-¢
- -

SCONTO

? 20| 5,99 25:1940¢ 2,89, wan

APRINI DI LATTE GRANA PADANO
VACCINO MAURI D.O.P. SORESINA )
23808 30T % c &Y PROVOLONE AURICCHIO
Q M > classico,
- socioco
e 4 v\\“ Ve SOLO PER| 2 89¢
2~ ’
,99 € SOCI 14,45 € al kg

CAMEMBERT o,k 2 ke

DI CAPRA 3B LATTE A o &

150 g  NMEMBEES = =

419-€ al kg 2794 € ' @) 1

SCONTO 2 93¢ | & : ;
30% ’ € ' " }‘. j/ ,‘ﬂ
1 QUARTIROLO LOMBARDO
D.O.P. ARRIGONI
200g YOGURT ALPIYO
ey 299 ¢ al kg 3495 € LATTERIA DI CHIURO
BELLA LODI RO SCONTO 2 09 e
grattugiato, e e, 30<y ! € sociocoP
(+]

80g 10,45 € al kg SOLO PER|

socl
0,39¢

UARTIROLO
DOMBARDO DOP 7,2 € al kg

\‘__,_,

1,29€

16,13 € al kg

T
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“ZAFFERANO 3 CUOCH
RISO 4 buste, 0,6 g

SCONTO i
0- RISOTTL

» -

239¢ ¥ ir o

FFERAXO
. -~ 3 CuocH
SENAPE CLASSICA
ORCO
tubo, 107 g

sociocooP
SOLO PER| clossica

Sodi

1019 € al kg
CONFETTURE VALTFUNGO
gusti assortiti,
230 g
3,99-€ al kg 42,35 €
SCONTO 2 3
40, =39¢
10,39 € al kg
BELLE BUONE
GALBUSERA
gusti vari,
200 g
sococoop
SOLO PER1
SOCI 2,1 O¢
10,95 € al kg
SCHIACCIATINA
ﬁ e 3“0,‘ MANTOVANA
Golbusera ?f” . BOTTOLI
) Codezions fatta a mano,
360 g .
3,20-€ alkg 889 €
SCONTO

0-

1,89€

5,25 € al kg

PIZZOCCHERI

DELLA VALTELLINA =

1.G.P. MOLINO

TUDORI
| 500 g

3,09-€ alkgsi8 €

SCONTO SOCI

PER RISOTTI ]
PRINCIPE 4’1 9¢ S°3m Omp
379g9-€ PRINCIPE 2 608333 € al ke %

2,16€

My h‘r‘

432 € al kg
SUGO ALLO ZAFFERANO RAGU DI 0SSOBUCO
BIFFI ALLA MILANESE
190 CASALE DEI POZzI
gxbm vaso vetro,
SOLO PER| 89,8

sSodi

BISCOTTI TURCO

GALBUSERA
400 g

-1 69¢
423 € al kg

1,99€

10,47 € al kg

CROISSANT
ABARIBI

assortiti,

9,83 € al kg

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria
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s /' BELOTTI

vaso vetro,

TRIOLI
MOSCATELLI
IN ACETO

290 g; sgocc. 170 g

11,12 € al kg

BIRRA PORETTI
IPA
3 x330 ml

sociocoop
SOLO PER|

SOCI
2,69€

2,72€allt

SAN COLOMBANO
FRIZZANTE D.O.C.
PANIZZARI

750 ml

549-€ allt732¢

S0P
40-.

SCONTO SOCI

3,29€

4,39 € al lt

Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CONVIENE I

1,89¢

VALTELLINA D.0.C.G.

IL BUONO DELLA LOMBARDIA

SULLA TUA TAVOLA

SUPERIORE SASSELLA

TRIACCA
750 ml

SOLO PERI

sodi

sociocoP

12,49

15

12,99¢

16,65 € al [t

SPUMANTE
D.0.C.G.
CASTELFAGLIA
FRANCIACORTA
extra brut,
750 ml
sociocop
SOLO PERI

sSodi

17,32 € al lt

GRISSINI
RISTORANTE
SALTELLI
VALLEDORO
240 g

sociocoop
SOLO PERI

SOClj |

1 69&

7,04 € al kg

BONARDA
OLTREPO PAVESE

D.0.C. TORREVILLA
750 ml

5,99-€ allt 299 €
SCONTO

40
3,59€

479 € al lt

SPUMANTE PINOT
NERO METODO
CLASSICO TENUTA
DI CASEO 470
750 ml

2190-€ allt29:20 €
SCONTO

25-.
1 6,39 €

21,85 € al lt

TR

OLIO EXTRA

VERGINE DI OLIVA

100% ITALIANO H
CORTESE

E AUDACE

SCONTO

6,39¢ |1 )

12,78 € al lt

SANGUE DI GIUDA
D.0.C. CA' BERNINI
750 ml

#19-€ allt 959 €
SCONTO

40..
& 30

573 €allt

|

=
—--
&

LA CORTE
DISTILLERIE -
FRANCIACORTA
38 gradi, bottiglia,
11t

11,90€ i";

GRAPPA :
TRADIZIONALE
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CAPSULE COMPATIBILI CAFFE GRANAROMA
NESPRESSO L'OR MISCELA RICCA

tipi vari, 30 capsule, VERGNANO

156 g 2x250¢g

“@*
v

’ Qb

7 SOLO PER| 7 59

9%¢  Isoai) .t
Y ) w20€alkg 1518 € al kg

BISCOTTO SALUTE

MONVISO

500 g

sociocoop
SOLO PERI
2,99¢
5,98 € al kg
CONFETTURE KELLOGG'S
SANTA ROSA COCO POPS
gusti assortiti, barchette,
350¢g palline o risetti,
330¢g
sociocooP
SOLO PERI
soorai | °] 2
SOLO PERI
SOCl ,99¢€ ,49€
4,54 € al kg 7,55 € al kg
NUTELLA MERENDINE MIX MAX
FERRERO BALCONI
750 g al cacao, 350 g

1,99€

5,69 € al kg

PREZZO) SONO.
9,99 o IL PIU
7,99 € al kg v ECONOMICO!

GOCCIOLE
CLASSICHE PAVESI
1kg

582¢
SCONTO

40..
3.49¢

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE l

BISCOTTO ORO SAIWA PLUMCAKE
1.25 kg ALLO YOGURT
MULINO BIANCO
= ” w 330g
Classico (Rt o
T area e S Z49€ alkgzss e Mumtaks
u- sociocoaP w
5’92 € al ke 47 € SCONTO SocClI \
SCONTO 3 1 5
40..| 9,55¢ 99€ =
2,84 € al kg 4,82 € al kg
PANDORI BAULI BISCOTTI OREO
gusti assortiti, 220g
178 ¢g
WP it
-
. =)
i . .)
soovi | ] 1
SOLO PERI
soi 0%« [T 155
9,49 € al kg ) 705¢€alke
CHOCO WAFER TAVOLETTE
ALLA NOCCIOLA NERO NERO
LINDT NOVI
135¢ gusti vari,
75¢
l
SoCiocooP
SOLO PER|
5,49¢ 1.99¢
40,67 € al kg 26,53 € al kg

Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria
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Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

PASTA ALL'UOVO
DE CECCO
250 g

PASTA DI SEMOLA
DE CECCO

formati normali,

w [ DECeco

X

0,39¢

1,78 € al kg

socotoP
SOCI gg?kg%

PASTA INTEGRALE POLPA FINISSIMA PASSATA DI POMODORO
LA MOLISANA IL POLPOSISSIMO PETTI PUGLIA ROSSO GARGANO
formati normali, 2x400¢g 690 g

500 g

—~

N (Petti -

! \\F c -
} A St s \
“ POLPA FNSSIMA S
- ”

2,69-¢€ alkg337€

780 1,59

%
1,99 € al kg

POLENTA
VALSUGANA
375g

1,69-¢ alkg338€ .
SCONTO 1 socooop 1
%40.| 0,99¢ ,63¢ x| 1,05
- 1,98 € al kg 4,35 € al kg 1,52 € al kg
RISO FLORA DADO KNORR
1kg ."—_ classico, vegetale, delicato o saporito,

Dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026

b . 10 pezzi
- . 100g

) ey | g
5 N ft _
40-. Tl

SCONTO SOCI

2,99€

sociotoP
SOCI gﬂg%

LINEA PESTI BARILLA

vaso vetro,
190 g

soclocoop
SOLO PERI

SOClI
1,59€

8,37 € al kg
MAIONESE
VEGETALE CUORE
180 g
= =4
|, A

SOLO PERI

SOCl) =%
1,89¢

10,50 € al kg

OMOGENEIZZATI DI CARNE
ALCE NERO

tipi vari,

2x80¢g

A 228
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OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

TRANCIO DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
ASDOMAR

rosso,

190 g

sociocoop
SOLO PERI

SOCI : ~ Tonne =~
tvancie mtvw -
3,99€

Wil ol s MHax
21,00 € al kg

TONNO IN OLIO
DI OLIVA PALMERA
6x708g

e PAI.MERA
ALL'OLIO
799-¢ alkg19:03 € 0 OLIVA

SCONTO

40.| &7 GRAN RlSPARMIO

ll-,79€

11,40 € al kg

FILETTO DI TONNO PAN BAULETTO BIANCO
IN OLIO DI OLIVA MULINO BIANCO

O AL NATURALE 400 g

RIO MARE

vaso vetro,

250 g; sgocc. 175 g

sociocoop
SOLO PERI

SOC
5,49

31,38 € al kg

FILETTI DI ALICI DISTESE
IN OLIO DELICATO
IL TRITONE ISOLA D'ORO

vaso vetro,
200 g
s : 3

6;,99-€ al kg 34,95 €

SCONTO
0% 115-€ alkg 2,88 €
sociocoop
& 19 30, 0,79¢
20,95 € al kg SCONTOSOCIJ 1 95 ¢ al kg

CARCIOFI TAGLIATI,
FUNGHI CHAMPIGNON,
POMODORI SECCHI oLIO

O MELANZANE NAPOLI EXTRA VERGINE
POLLI DI OLIVA

vaso vetro, CLASSICO

1858 FIORENTINI OLIVETA
11t

sociocoop
SOLO PER|

SOCI
1.89¢

10,22 € al kg

SALSA DI SOIA
KIKKOMAN

normale o -43% di sale,
150 ml

3,09€

20,60 € al It

#99-€
SCONTO
0-.

ll-,79€

CRACKERS
GRAN PAVESI
salati o non salati,

560 g

2,25-€ al kg 402 €

SCONTO Gf aﬂ ‘
30

1 ,57€ IL CRACKER SALATOD  sany

2,80 € al kg

PATATINE

METODO ARTIGIANALE
PATA

320g

sociocooP
SOLO PER|

SOCI
2,49€

7,78 € al kg

Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria
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Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

BIRRA
HEINEKEN
660 ml

" 1ose

Dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026

BIRRA ICHNUSA

non filtrata,
3x330 ml

ichnusa
B hois

soove 2,79€

SOLO PERI
2,82€allt

SodCi

BIRRA
TENNENT’S
SUPER

lattina,
440 ml

1,49€

y

ACQUA S. BERNARDO

naturale o frizzante,
1.5 1t

sociocoop
SOLO PERI

2o 0,29

019€allt

339€allt

PEPSI
gusti vari,
1.5 1t

1,15€

077 €allt

BEVANDA A BASE
DI FRUTTA SUCCOSO
SAN BENEDETTO
gusti vari, senza zuccheri
aggiunti,
900 ml

0,95€

1,06 € al It

'

MULLER THURGAU
D.0.C. ISARCO
ALTO ADIGE
CANTINA
PRODUTTORI
BOLZANO

750 ml

959 € allt129¢€
SCONTO

25
7,19€

9,59 €allt

SPUMANTE METODO
MARTINOTTI

DOSAGGIO ZERO
GIACOBAZzZI

750 ml

- |
2,99 €

399€allt

ALIMENTO SECCO
PER CANI FRISKIES
gusti vari,

1.5 kg

sociocooP
SOLO PER|

SOCI
3.99¢

2,66 € al kg

ALIMENTO UMIDO PER GATTI

—5

gusti vari,
Y Jinealke

4x85¢g

BIANCO O ROSATO
TREVENEZIE
FRIZZANTE L.G.T.
TURA

750 ml

soclocoop
SOLO PERI

SOCl
2,25€

3,00€allt

TURA

MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO D.O.P.
COLLE SECCO
CANTINA TOLLO
bag in box,
31t

958« allt320¢€
SCONTO

25-.
7,18€

239€allt

SNACK PER CANI

DENTASTIX PEDIGREE
formati vari, da550 ga 810 g.
Esempio: 720 g

Soclocop
SOLO PERI

SOCI
7,29€

10,13 € al kg

ALIMENTO UMIDO PER GATTI
GOURMET GOLD PURINA
gusti vari,

85¢g

" 055

Ai Soci Conviene di piti ##8 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

NUOVO DETERSIVO

PER INDUMENTI DELICATI
PERLANA

28 lavaggi,

1.4 1t

E..r.la,n.._a

bheoe = -

335€allt

CANDEGGINA CLASSICA ACE
31t

E'3

2,67-€ allto;89 €

?6? 1,85€

SCONTO SOCI

0,62 €al lt

NUOVO DETERSIVO
PER STOVIGLIE .
NELSEN PIATTI

azione a freddo,
850 ml

1,45€

1,71€al lt

NUOVO DETERSIVO
PER LAVATRICE
CoccoLINO
tipi vari, 37 lavaggi,
148 It

4,72 € al lt

AMMORBIDENTE
coorp

B concentrato,
80 lavaggi,

9l SPeSOTTi

NUOVO ADDITIVO
IN POLVERE
OMINO BIANCO
scatola,
500 g

sociocoop
SOLO PER|

socl
2.89¢

578 € al kg

DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE GEL

zpsl-lg\.ll;lél\glil,jm FAIRY I{
S0L0 PERT
SOClI . S
359¢ | é

712€allt

RIO CASAMIA

colonia, ‘

super igienizzante, NUOVO

125 It AMMORBIDENTE
FELCE AZZURRA
diluito,

21t

245€ allt196 € Lo
SCONTO

30
1,69¢

135€al It
LINEA CURA
PER LA CASA
COCCOLATEVI
1.25 It
20 -
EMULSIO NUOVO
PER PAVIMENTI DETERGENTE
ravviva pavimenti PER PAVIMENTI .
e parquet, AJAX
750 ml 950 ml
2,99-€ allt399 €
: soclocop
zmdm SOLO PERI
%
SCONTO sogl SOCI
1,79¢ 1,99¢
239€allt 2,09 €al lt R
NUOVO PULITORE
DETERGENTE : PER MOBILI
PER VETRI MANGIAPOLVERE
QUASAR TRIGGER - EMULSIO
580 ml spray no gas,
300 ml ”
279-€ allt481 € w‘ %
30. 4 =
% i :
SCONTO sogl @ -
1 T
19II€ 15~
336€allt SCONTO SOCI

Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria
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FAZZOLETTI
TEMPO
4veli, 9 x 12 pezzi

Dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026

LINEA TRATTAMENTO
E DETERGENZA VISO
L'OREAL

LOREAL

10.

SCONTO SOCI

CARTA CUCINA
ASSO ULTRA FOXY
2 rotoli

SociocoP
SOLO PER|

SOCI
1,89¢

LAME RICARICHE GILLETTE
6 pezzi 0 7 pezzi, vari tipi.
Esempio: lame mach 3, 7 pezzi

SCOPA SPAZIO TONKITA

senza manico

SCONTO

30

3,95€

PANNI IN MICROFIBRA SPUGNA ABRASIVA

COLORS VILEDA UNIVERSALE MAPA SPONTEX
8 pezzi + 1 pezzo 2 pezzi + 1 pezzo in omaggio

in omaggio

535 o 0,85€

CARTA IGIENICA CAMOMILLA
REGINA
6 rotoli

SociocoP
SOLO PER|

socl/&19¢

ASCIUGATUTTO FASHION
NICKY
3 veli, 3 rotoli

1,99€

PANNOLINI LITTLE MOVERS
HUGGIES

taglia 4 x 50 pezzi o taglia 5 x 42 pezzi

HUGGIES

LIz ide Mo

sociocoP
SOLO PER|

sSodi

10,49

LINEA TRATTAMENTO CORPO
RICETTE DOTTOR PIGNACCA

tipi e formati vari

8 [oaowow#
'N’“' '

-um

SCONTO

25

CARTA IGIENICA LA GRANDE
NICKY
4 rotoli

P
=
3,49-¢

SCONTO
25 2,59€

LINEA PROTEGGI SLIP
INTERVALLO LINES
tipi e formati vari

20,

SCONTO SOCI

ASSORBENTI INTERNI O.B.
32 pezzi

3,85€
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OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

CREMA ANTI ACNE
E SCRUB TABIANO
50 ml

SCONTO
0
DETERGENTE INTIMO
NEUTROMED
200 ml
w
Neutro
249-€ allt 1245 € ' "_‘.e.g I
SCONTO frosch<sian
40% L ———— ]
1 49 €
7,45 € al lt
LINEA DEODORANTI
LYCIA

formati e tipi vari.
Esempio: deo vapo original,

75 ml
LYCIA

sociocoop | o |
20 i
SCONTO SOCI

DENTIFRICIO 3D WHITE Az

ultra o white&cool, carbon,

65 ml

199-€ allt30,62€

40,

SCONTO SOCI

1ﬂ9€

18,31 €al lt

LINEA CREME
CORPO E MANI
KALODERMA
esempio: crema fluida
karité, 400 ml

T

SCONTO

20

LINEA IGIENE ORALE
PARODONTAX

esempio: collutorio fresh mint,
500 ml

=
"
-—
parodantas
1‘ | ‘ .
SCONTO w
F
0. =
DEODORANTI
POUR HOMME
E UNISEX INTESA
esempio: deodorante
stick,
150 ml
’
Lll esd
e v
SCONTO _—
20-.
DENTIFRICIO ORAL B

pacco doppio.
Esempio: pro expert advance gengive,
2x75ml

—

8;39-€ al lt 5594 €

Zw(e)oq; ll-,95€

SCONTO SOCI 33,00 € al It

BAGNODOCCIA
NEUTROMED . -—
varie profumazioni,
600 ml
Neutro
|58}
3,59-€ allt599 € (N PRI
SCONTO -
40% S

2,15€ Fwererd

3,58 €allt
SHAMPOO 21IN 1
HEAD&SHOULDERS
250 ml
oh\tll
scaddors
241
3,99-€ allt1596 €
SCONTO

30-
2,79€ =

M6 €allt

SAPONE LIQUIDO
MIL MIL
ecoricarica,
21t

1,25 € al lt

COLORAZIONE PERMANENTE
NATURAL & EASY
SCHWARZKOPF

varie nuances

soclocop
SOLO PERI

SOClI
3,59€

SHAMPOO
FRUCTIS
GARNIER
250 ml

A 195

v

SHAMPOO O BALSAMO
ELVIVE L'OREAL
shampoo 300 ml

o balsamo 250 ml.
Esempio: shampoo,
300 ml

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
2,99€

9,97 € al lt

BAGNODOCCIA
PALMOLIVE
Natural o Wellness,
varie profumazioni,
500 ml

sociocoop
SOLO PER | ‘..' X

SOCI
1,99¢ -

398 €allt

Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria
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COoQP Dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026

RISMA HP

HOME & OFFICE

500 fogli, 80 grammi SANSEVERIA

499 ¢ ‘ vaso 15 cm
SCONTO !

3,99€
Ly

sociocoP
20-.

SCONTO SOCI

7,92€

‘g 10 PENNE A SFERA |
BIC CRISTAL
ORIGINAL
punta media,
colori assortiti 1.0 Q\l;l;l'ﬂl:glUM
SOCIoCoOP ,
30- o W
SCONTO S0CI ., = y ) 1 6,90 €
SALDI
PANTALONI b FELPA UOMO NORWAY MAGLIA DONNA TIPO ORSETTO
IN FELPA UOMO g colori e taglie assortite NORWAY
O DONNA 59.00¢ colori e taglie assortite
HENRY COTTON . 59,00 ¢
colori e taglie assortite SCONTO .
SCONTO
g0 5029 50¢ (50./29
SCONTO 1 7 45 ¢ ’ % ,50€
50 ! PANTALONI UOMO
IN FELPA KAPPA
colori e taglie assortite
29.90-¢
SCONTO

50. |
1ll-,95€ ~'

PANTALONI UOMO CAMICIA UOMO tg%\lPSEDIl)\(If:E“ NAOUOMO
IN FELPA IN PILE modelli, colori
CON TASCONI colori e taglie assortite § e taglie'assortite
colori e taglie assortite 4;90-¢
G SCONTO SCONTO
SCONTO 0.

50
1 ll-,95 €

145 FIE 14,95

MAGLIE IN PILE DONNA TUTE UOMO LONSDALE

MAGLIE UOMO IN PILE ONOMO LONSDALE modelli, colori e taglie assortite
jgnteste assortns colori e'taglie assortite 4990-¢
'fcgog = 13,36< SCONTO
NT
50, SCONTO 50-.
o

50-
249
9,95€ 7€
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livellaa

REGOLAMENTO

D3l 15 geonsio s 6 apride 2020, In tutt] | pent venciila Coop che sderiicond alllinirlativa
od ppongons Il relative materisie pUbblicitario,
riceveral 1 bolling adesivo ognl 13 € di spesa (scontrinoe unicp)',
AQUuNgendo un PACCOIO COMIIBRLO O IRZZANGO | punt! Sells tud carth Sacio Cox
POLEN rchieders Il premio da te sCello LOMAgNandso I8 tessen pressd il punto wnd-u

VALE
BOLLINO B
\_

&
VALE
BOLLINO
.

VALE
BOLLINO
\-

VALE
BOLLINO

& Completa ¢ consegna la scheda non oltre il 5 ssagglo 2026,
v S S coop
s | Saperrrercan ¢ ipeemertat! & Coop Lagena
\ Catp LomBarstia, Mivs Con ¢ Cadn Sy Commume
\ "‘Q \ OMeria 1o0etie & Edanons. egeon deltegl & Do vencty
ACCELERA LA RACCOLTA CON 1 PRODOTTI SPONSOR DAL 22 GENNAIO AL 4 FEBBRAIO 2026
4 N [ N [ N\ N [ N\
ARROSTO SCAMORZINE POLENTA CASERECCIA MARGARINA SALAMINI
DI TACCHINO MOTTA CASEIFICIO SASSANO CASTELLO ORASI CON BRESAOLA
70¢g affumicate, gialla intera, 100% vegetale, spalmabile, BERETTA
— 250 g 500 g 250 g
uﬂ-ﬁ!u ;?
e 3 ("" :’ ;E=?4
= ¥ \
- bt — ‘I.Il-. ‘

VALE
BOLLINO

('

>

L

in olio di oliva, lattina,
145 g; sgocc. 73 g

J J /L O\
™ ™ N

INSALATA PASTA SALAME LUPINI SALATI FARINATA DI CECI CAROTINE INTERE
LATTUGHINO DI SUINO MERICCO MADAMA OLIVA ZANINI OROGEL
BONDUELLE 280¢g 280¢g surgelata, surgelate,
busta, 3208 450 g
200g a

BT -—

. )
" 5= . ; a Cor()ﬁne
~ . & .'.'v .
VALE vl LY VALE VALE VALE - ¥,
1 [ 1 1 T B
BOLLINO . BOLLINO BOLLINO BOLLINO
. /L . . O\ J
N ™ ™

RISO PRONTO CAFFE IN GRANI GIARDINIERA FILETTO DI BRANZINO ACQUA BRIO BLU
GALLO ESPRESSO IN AGRODOLCE GRIGLIATO leggermente frizzante,
in busta, basmati o nero, VERGNANO CITRES O FILETTO DI ORATA 151t
250 g 500 g 540 g, sgocc. 320 g SAPORI DI MARE

.

VALE VALE VALE VALE
BOI.LINO h:‘ BOLLINO BOLLINI BOLLINO
. O\ O\ N\ 4
N\ /7 \ 4 \
GRAPPA CHIANTI ALIMENTO UMIDO TAPPETINI IGIENICI OLIO PER CAPELLI ADDITIVO
VILLA CARDEA PER GATTI UNICO VITAKRAFT ELVIVE BRILLANTANTE PRIL
40 gradi, bottiglia, MIGLIOR GATTO 15 pezzi 60 X 60 cm 100 ml classico,
500 ml gusti vari, 500 ml
l 858 RN 'd'o
- ‘ -‘~
f et : @
Vi || w‘;
VALE - VALE a VALE - VALE VALE
BOLLINI . y BOLLINO BOLLINI BOLLINI BOLLINO
— O\ O\ O\ O\ 4




* ot e Se
e mmoa

4 4 N [ . N\ N\
YOGURT DESSERT CON LATTE IL CREMOSO VALLE PARMIGIANO REGGIANO
OH MY YOMO! DI BUFALA 250¢g D.O.P. VIRGILIO
gusti vari, SAN SALVATORE 700 g yasss
140g gusti vari, C
1208 .@:E
-— - \ 43
V‘a'le PARMIGIANO
- Quello ver & uno sols.
VALE VALE ‘I VALE g) VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO
G G /. /. J
. N 7 N 7 N\
FORMAGGIO GRECO ZAMPONE PALMIERI FILETTI DI PLATESSA BASTONCINI BURGER DI SALMONE,
DI MUCCA HOTOS 2 fette, DEL PACIFICO CON OMEGA 3 NASELLO
200 g 150 g CAPITAN FINDUS CAPITAN FINDUS 0 MERLUZZO
surgelati, surgelati, CAPITAN FINDUS
250 g 250 g surgelati, 2 pezzi,
da170 g

S

— e

VALE VALE VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINI BOLLINI
N N /L /L J
R R
LATTE BISCOTTI FILETTI DI ARINGHE SPINACI PRIMAVERA
CONCENTRATO ARTE BIANCA AFFUMICATE FINDUS
NESTLE tipi vari, RIUNIONE surgelati,
170 g 400g 200¢g 450 g
e
F 4 ot
-
- -y
VALE - - VALE VALE F-0d ‘ VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINI BOLLINI
g N /L /L J
R N
CAPSULE BIALETTI CAMOMILLA LINEA MADELEINE OLIO DI SEMI
vari tipi, 16 pezzi, FILTROFIORE CEREAL DI MAIS DIETETICO
1n2g BONOMELLI senza glutine, CUORE
28¢g 200 g lattina con tappo,
11t
ISFEESSO BONOMELL'
3 STl
i}- . 87 _-:\' / £t
e b
VALE . VALE WL O
1 1 C&égl
BOLLINO BOLLINO o :
N /L -
4 ™\
PESTO BASILICO GALLETTE DI MAIS PATATINA
E MOZZARELLA BIO TREVISAN ARTIGIANALE PATA
BARILLA 100 g multipack,
vaso vetro, 5x30¢g o :
190 g - =
VALE VALE & VALE [P VALE VALE
1 1 g 1 | 55 1
BOLLINO BOLLINO — BOLLINO BOLLINO BOLLINI
N N i /L /L /L J

cogp



4 N [ 4 N\
GNOCCHI DI PATATE PREPARATO PER FARINATA SGRANOCCHI RUSTICI
LE VENEZIANE TANTI MULINO BIANCO
senza glutine, 210 g 200 g
500 g
pe uja
VALE e VALE VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINO
G /. G J
. N\ . N [ N
GLASSA TAVOLETTE DI CIOCCOLATO CREMA DI ARACHIDI SANTHE SANT'ANNA
GASTRONOMICA NOVI NATURALE SAVE limone o pesca,
ALLACETO BALSAMICO gusti vari, barattolo, 4x200 ml
DI MODENA LG.P. 200g 510g
PONTI
250 g [ E‘ ;}& !
R {Lme- l
) Ob 2 I 4
VALE VALE VALE VALE
BOLLINI BOLLINO BOLLINO ) BOLLINO
- (G (G /. J
. N\
VINO BIANCO GIN HENDRICK'S FAZZOLETTI TEMPO LINEA USA E GETTA THINK GREEN
FRIZZANTE 44 gradi, bottiglia, 4 veli, 80 pezzi esempio: confezione di piatti piani,
BOLLICINO 700 ml diametro 23 cm, 15 pezzi
lattina,
200 ml ,
R pe=
..x. BN X
vaLe I AL VALE % VALE
3 Se 3 1
BOLLINI - BOLLINI BOLLINO
- /. J (G J
4
MASCHERE ASSORBENTI PULITORE METALLI BIO SHOUT
HAIR FOOD FRUCTIS LINES IDEA BRILLACCIAIO SMAC SCIOGLIMACCHIA
390 ml formati vari 520 ml 500 ml
97‘ .;
N \
VALE \.—p" VALE l
BOLLINI BOLLINO
/.
N\ [ —
SALVIETTINE BABY GUANTI PROTECT S ;
ACQUA PURA SPONTEX R
PAMPERS tagliaS,MoL '.‘“
52 pezzi y
gf_ﬂ ~. ’a\ U 3; j_ ot |
o= —— ) =
Alis’ | O
VALE VALE
(. /. - J J




MAGNESIO+ DONNA

EQUILIBRA
in barattolo,
200¢g @
y ) usos€alke MAGNESIO+
5 . EQUILIBRA
FONTI mmrm t‘}*“m’m in barattolo,
DI MAGNESIO ~— TERO 200¢g
» 2 SALIORGANICI:
BISGLICINATD
£ PDCLATD y )
par tavorvs unasamianone
oTtemiate 7
SENZA ZUCCHER] ’1 9¢
35,95 € al kg
e b . MULTIVITAMINE
i e 1T OSSAE METABOLISMO & MINERALI 50+

Pttt e ENERGETICO EQUILIBRA
— compresse triplo strato,
30 compresse,

B cquiitey 428

—— B Rilascio SUPER FAST 23
' sroanan D0 L6 "
@%@ ‘g ?;? s Rilascio FAST — -
e [ rloy v
CCUMAN 5,79€
‘ s Bl

SUPER ST+ FAST o RITARD 137,86 € al kg

s w -

soms st . MULTIVITAMINE & MINERALI
m 3 EQUILIBRA

m]uﬂ.ﬂ)f.l ENERGIAE SISTEMA compresse triplo strato, 30 compresse,
P S

maTT D IMMUNITARIO 4058
) MINERALY .
‘ B —— Z_J 160,25 € al kg GRUPPO B
INTEGRATORE
- VITAMINICO
ity o5 (1) EQUILIBRA
PNLL Do £y 30 compresse,
RIDUZIONE DI STANCHEZZA S FAST+ ReTapp 30g
E AFFATICAMENTOD N

0@
B s ] @ " 6,49¢

216,33 € al kg

COMPRESSA DOFPIO STRATO PO s ‘1
’ R“ub(d
@ P ilascio FAST 3

Rilascio RETARD 3

RICARICALA TUAENERGIA  equilibra
CONEQUILIBRAT i e A

Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Feste finite?
RIPARTI con il
GUSTO UNICO

di Ceatsty L" s

4 x 660 ml

| [ sociccop F
1SOCI ?;ﬁ“

W

By -
«p

y Jooeallt
-

| ol g
g:ﬁ " =%

l

— -
COCA COLA, FANTA FUZE TEA MONSTER
" O SPRITE con o senza zuccheri, gustivari, BIBITE LURISIA gusti vari, 500 ml
gusti vari, r 1251t gusti vari, sociocoop

J15¢€ 4& glgal
[ 3,89« T19¢

UTILIZZA
1 TUOI PUNTI

DOPODICHE | TUOI PUNTI VERRANNO AZZERATI
DAL 1° MARZO INIZIA LA NUOVA RACCOLTA!

coop | ipercocp | [Booop | G comshon | fiotout

28

FEBBRAIO

Numero Verde Gratuito
Servizio Filo Diretto cgoo-gsgsgo

— m Offerte valide nei Supermercati Nova Coop di:

Provincia di Varese
TRADATE

Via Monte San Michele, 69
Tel. 0331 842879

LUINO fiorfiore Café
Via Ghiringhelli, 1
Tel. 0332 533229

PN VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

Www.coop.it
Seguicisu@finX O

Provincia di Vercelli
VERCELLI

Largo Chatillon, 10
Tel. 0161 213401

O

/

%451 1L tuo volantino SEMPRE CON TE!

Inquadra il codice QR
% e scopri le offerte

SCARICA
LAPP COOP

Trova nuove opportunita
di spesa su misura per te!
Salva la tua Carta socio
e scopri tutti i vantaggi
che ti aspettano dentro
e fuori il punto vendita.

SCARICA ORA L'APP COOP
TRAMITE QR CODE

La tua spesa non € mai stata cosi sempllce e conveniente!

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant € adibito a consultazione
e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non
saranno venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Cio al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato,
volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra laltro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da

accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.



